

VÅRD- OCH OMSORGSUTBILDNING

på Komvux Vård med möjlig start den 20 januari 2025



Som undersköterska får du ett brett arbetsfält. Det är ett stort behov av utbildade undersköterskor och efter utbildningen har du stora möjligheter att få jobb. Exempel på arbetsområden efter din utbildning är hemtjänst, äldreomsorg, funktionsstöd, psykiatri och sjukhus.

Undersköterskeutbildning, studietakt 50- 75 %, deltid komvuxflex i 2,5 år

Deltid med sommaruppehåll.

Kurs/program	Kurskod	Poäng	Studietid
Vård- och omsorgsutbildning 5 terminer	VÅRDVUX251	1600	250120- 270604

Förkunskapskrav: Du behöver ha förutsättningar att läsa en gymnasial yrkesutbildning. Bedöms du inte ha förutsättningar är du inte behörig att läsa den utbildning du har ansökt till. Du ansvarar själv för att ladda upp dokument vi frågar efter. Vi kan efter sista ansökningsdag be dig ladda upp fler dokument som intygar det du skrivit i din ansökan.

Vi gör en kartläggning för att bedöma om du har förutsättningar att studera. Vi kartlägger dina språkkunskaper, utbildningsbakgrund, yrkeserfarenhet, motivation och studievana. Det är viktigt att du beskriver dina tidigare studier och arbeten i din ansökan. Om vi behöver ytterligare information blir du kallad till ett obligatoriskt kunskapstest och/eller ett kartläggande samtal.



Sista ansökningsdag den 24 november!

Välkommen med din ansökan till Vård- och omsorgsutbildning på Campus Kramfors!

För fördjupad information om vård- och omsorgsutbildningen kontakta Lärare:

Christina Garnej

Telefonnummer: 0612- 80 539

E-post: christina.garneij@kramfors.se

För information om Komvux: www.kramfors.se/komvux

Ansökan kan göras i kommunens e-tjänst på webbsidan "Kommunal vuxenutbildning - Ansökan"

<https://e-tjanster.kramfors.se/oversikt/overview/389>

Du kan alltid få hjälp av Vuxenutbildningens Studie- och yrkesvägledare (SYV) med att göra ansökan

Gemensamt telefonnummer: 0612- 80 500

Telefontid: måndag, onsdag och fredag kl. 13.00–14.00

Gemensam e-post: syv.vuxenutbildningen@kramfors.se

Drop-in för tidsbokning och korta frågor på: måndag, onsdag, torsdag och fredag kl. 11.30-12.00

Besöksadresser: Komvux Ådalsskolan, Limstagatan 22, Vägledningscentrum

Campus Kramfors, Företagsvägen 2 i Kramfors